
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Area Amministrativa - Affari Generali
Reg. Gen. N° 101 lì 03-08-2018

*************
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E D’UFFICIO

DELLA
Determina del Responsabile Area Amministrativa - Affari Generali

Reg. Part. n. 60 del 03-08-2018

Oggetto: Nomina sostituto Responsabile dell'Area Amministrativa-Affari Generali

Il Responsabile

Premesso che la struttura organizzativa dell’Ente, risultante dalla deliberazione di G. C. n. 35 del
28/06/2017, parzialmente modificata con deliberazione n. 20 del 09/03/2018, prevede l’articolazione in tre
Aree e precisamente:

Area Amministrativa- Affari Generali;-
Area Tecnica;-
Area Economico – Finanziaria e Tributaria.-

Atteso che le predette Aree fanno capo ad altrettante posizioni organizzative;
Richiamata la determina sindacale n. 31 del 03/10/2017 di nomina del Responsabile dell’Area
Amministrativa-Affari Generali;
Richiamate le determine settoriali Reg. Gen. nn. 238 del 17/11/2017 e 68 del 16/05/2018 di nomina
dei Responsabili dei procedimenti di competenza dell’Area Amministrativa-Affari Generali e di
assegnazione del personale agli uffici;
Visto l’art. 22, co. 1, del vigente Regolamento degli uffici e dei servizi che prevede che il Responsabile di
Area nomini il proprio sostituto fra i Responsabili dei servizi della medesima Area;
Ravvisato doversi provvedere in merito;
Atteso che nell’Area Amministrativa – Affari Generali presta la propria attività, con contratto a tempo
determinato e full time (36 ore) ai sensi dell’art. 110, co. 1, del T.U.E.L., la dott.ssa Catanzaro Maria,
assistente sociale, categoria D1, giusta determina sindacale n. 40 del 20/12/2017;
Ritenuto dover individuare la medesima quale sostituto del Responsabile dell’Area
Amministrativa-Affari Generali  nelle ipotesi di assenza e/o impedimento di quest’ultimo;
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;
Visto l’art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000;
Visto l’O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana, come modificato e integrato  dalle LL.RR. nn. 48/1991
e 30/2000;

DETERMINA



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Area Amministrativa - Affari Generali
Reg. Gen. N° 101 lì 03-08-2018

Di nominare, ai sensi dell’art. 22, co. 1, del Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e1)
dei servizi, la dott.ssa Catanzaro Maria, categoria D1, avente incarico a tempo determinato e full
time ex art. 110, co.1, del T.U.E.L., quale sostituto del Responsabile dell’Area Amministrativa-Affari
Generali nelle ipotesi di assenza e/o impedimento di quest’ultimo;
Di dare atto che la nomina di cui al presente provvedimento non comporta alcun onere a carico del2)
bilancio comunale stante che non saranno riconosciute indennità aggiuntive.

DISPONE
la notifica del presente atto all’interessata, nonché la relativa trasmissione ai componenti della
Giunta ed ai Responsabili di Area.

DISPONE
altresì la relativa pubblicazione all’albo pretorio on line nelle forme di rito.

Il Responsabile dell’Area Amministrativa-Affari Generali
                                                                     Dott.ssa Annamaria Costa


